

评审情况表 (包1)

项目名称: 成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处2021年5月1日-2022年2月28日
 十陵辖区道路环卫作业服务项目

项目编号: 510112202100012

开标时间: 2021年5月7日10:00 (北京时间)

开标地点: 成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场A座12层

序号	投标人名称	共同评分因素						技术专家评审因素		是否通过资格审查	是否通过符合性审查	总得分	排名
		报价评审	履约能力	商务、技术服务响应	扶持不发达地区和少数民族地区	投标文件的规范性	合计得分	服务方案得分					
1	成都鑫瑞环境服务有限公司	10	12	14	0	2	38	35.9	√	√	73.9	2	
2	成都佳洁环卫服务有限公司	9.18	30	14	0	2	55.18	39.7	√	√	94.88	1	
3	成都海川环境管理有限公司	8.25	12	14	0	2	36.25	35.7	√	√	71.95	3	

评标委员会成员签字:

监督人员签字: 吕西章

评审情况表 (包2)

项目名称:

成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处2021年5月1日-2022年2月28日
十陵辖区道路环卫作业服务项目

项目编号: 510112202100012

开标时间: 2021年5月7日10:00 (北京时间)

开标地点: 成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场A座12层

序号	投标人名称	共同评分因素							合计得分	技术专家评审因素	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	总得分	排名
		报价评审	履约能力	商务、技术服务响应	扶持不发达地区和少数民族地区	投标文件的规范性	服务方案得分							
1	成都市金协和清洁有限公司	10.00	30.00	14.00	0.00	2.00	56.00	34.40	√	√	90.40	3		
2	成都友邦保洁服务有限公司	9.73	30.00	14.00	0.00	2.00	55.73	34.20	√	√	89.93	4		
3	成都诚良清洁服务有限公司	9.74	30.00	14.00	0.00	2.00	55.74	34.70	√	√	90.44	2		
4	成都市青龙环卫有限公司	9.73	30.00	14.00	0.00	2.00	55.73	40.70	√	√	96.43	1		
5	成都市青春保洁服务有限公司	9.63	30.00	14.00	0.00	2.00	55.63	34.20	√	√	89.83	5		

评标委员会成员签字:

李宇

监督人员签字:

吕西查

杨军

张永

陈

李宇

杨军

张永

陈

李宇

评审情况表 (包3)

项目名称: 成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处2021年5月1日-2022年2月28日
 十陵辖区道路环卫作业服务项目
 项目编号: 510112202100012

开标时间: 2021年5月7日10:00 (北京时间)

开标地点: 成都市锦江区毕昇路468号创世纪广场A座12层

序号	投标人名称	共同评分因素						合计得分	技术专家评审因素	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	总分	排名
		报价评审	履约能力	商务、技术服务响应	扶持不发达地区和少数民族地区	投标文件的规范性	服务方案得分						
1	成都市金协和清洁有限公司	9.96	30	14	0	2	55.96	36	√	√	91.96	4	
2	成都友邦保洁服务有限公司	10	30	14	0	2	56	36	√	√	92	3	
3	成都诚良清洁服务有限公司	9.96	30	14	0	2	55.96	36.3	√	√	92.26	2	
4	四川省顺美环境卫生管理有限责任公司	10	30	14	0	2	56	40.2	√	√	96.2	1	

评标委员会成员签字:

监督人员签字:

李宇 杨军 杨科 王峰

成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处
2021年5月1日-2022年2月28日十陵辖区
道路环卫作业服务项目

评
标
报
告

采购项目编号：510112202100012

四川·成都

二〇二一年五月七日

四川兴诚信工程造价事务所有限公司编制

1 } 兴

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

项目名称：成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处 2021 年 5 月 1 日-2022 年 2 月 28 日十陵辖区道路环卫作业服务项目

项目编号：510112202100012

本项目最高限价：25530141.87 元；其中：包件 1：最高限价 10703028.44 元；包件 2：最高限价 8513924.57 元；包件 3：最高限价 6313188.86 元。（超过采购预算的投标为无效投标）

本项目共 3 个包，采购成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处 2021 年 5 月 1 日-2022 年 2 月 28 日十陵辖区道路环卫作业服务。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经财政局批准，成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处对“成都市龙泉驿区人民政府十陵街道办事处 2021 年 5 月 1 日-2022 年 2 月 28 日十陵辖区道路环卫作业服务项目”进行国内公开招标，本次招标委托四川兴诚信工程造价事务所有限公司代理。

2、招标公告于 2021 年 4 月 12 日在四川政府采购网发布。

3、出售招标文件时间为：2021 年 4 月 13 日至 2021 年 4 月 20 日。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

综合评分法。

(二) 评分因素。

报价、服务方案、履约能力、商务、技术服务响应、扶持不发达地区和少数民族地区、投标文件的规范性等。

(三) 评分标准及权值。

综合评分明细表（适用于包件 1、包件 2 和包件 3）

评委类别	评分因素及权重	评分标准	分值
评审委员会成员	报价评审 10%	<p>满足招标文件要求且投标报价最低的投标人的价格为评标基准价，其价格得分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：</p> $\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times 10\% \times 100$ <p>注：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.因落实政府采购政策需要进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。 2.若为小型、微型企业（含监狱企业、残疾人福利性单位）参与投标，则对小型和微型企业产品的价格给予 10%的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。（若投标人既为残疾人福利性单位，又属于小型、微型企业的，不重复享受政策。） <p>说明：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.小微企业应当提供《中小企业声明函》原件。 2.监狱企业应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件复印件。 3.残疾人福利性单位应当提供《残疾人福利性单位声明函》原件。 4.投标人提供诚信情况承诺。按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）记入诚信档案的且在有效期内的失信投标人，在参加政府采购活动中实行 10%/次的报价加成，以加成后报价作为该投标人报价评标，且投标人失信行为惩戒实行无限制累加制，因其失信行为进行报价加成惩戒后报价超过政府采购预算的，其投标文件按照无效处理。投标人的失信行为受到行政处罚或司法惩戒的，不得再对其以价格加成方式进行惩戒。 	10分

技术 类评 委	服务 方案 43%	项目现场情况了解及分析 10%	根据投标人提供的针对本项目的项目现场情况了解及分析进行评审，内容至少包含：①项目现场概况、服务范围、作业内容；②针对项目的重点、难点分析；③重点、难点对应措施及方案；④投标人自身具备的优势分析；⑤对项目管理的服务策划和设想。项目现场情况了解及分析完全涵盖以上内容且全面具体可行的得 10 分，每缺一项扣 2 分，每有一项内容不完善扣 1 分，直至扣完为止。	10 分
		项目机构设置及管理制度 10%	根据投标人提供的针对本项目的项目机构设置及管理制度进行评审，内容至少包含：①投标人的组织机构设置、人员配置、人员分工；②岗位职责及员工培训制度；③员工考核制度及车辆管理制度；④安全生产管理制度；⑤作业管理考核制度。项目机构设置及管理制度完全涵盖以上内容且全面具体可行的得 10 分，每缺一项扣 2 分，每有一项内容不完善扣 1 分，直至扣完为止。	10 分
		作业方案 13%	根据投标人提供的针对本项目的作业方案进行评审，内容至少包含：①道路清扫保洁作业方案(内容至少包含：清扫、清洗作业、设施维护管理、废弃杂物清理、街面城市家具清洗方案)；②道路附属绿化带保洁作业方案（内容至少包含：垃圾捡拾、植物表面灰尘清洗、快速保洁方案）；③道路非法小广告清除作业方案（内容至少包含：：喷涂广告、书写广告、粘贴广告、“涂鸦”等城市“牛皮癣”处置方案）；④生活垃圾收集转运作业方案（内容至少包含：生活垃圾分类收集和清运、转运压缩、直收直运作业方案）；⑤餐厨垃圾收运作业（内容至少包含：直收直运作业、垃圾就地处置方案）。作业方案完全涵盖以上内容且全面具体可行的得 13 分，每缺一项扣 2 分，每有一项内容不完善扣 1 分，直至扣完为止。	13 分
		质量保证措施 5%	根据投标人提供的针对本项目的质量保证措施进行评审，内容至少包含：①质量控制目标；②质量管理体系齐全、规范细致；③各环节环卫作业服务质量控制措施。质量保证措施完全涵盖以上内容且全面具体可行的得 5 分，每缺一项扣 2 分，每有一项不完善扣 1 分，直至扣完为止。	5 分
		应急处理措施 5%	根据投标人提供的应急处理措施进行评审，内容至少包含：①防汛应急抢险措施；②特殊天气应急措施；③重大迎检活动应急措施；④应急人员安排；⑤突发事故应急措施（安全事故、重大公共卫生事件、路面大面积污染突发事故）。应急处理措施完全涵盖以上内容且全面具体可行的得 5 分，每缺一项扣 1 分，每有一项不完善扣 0.5 分，直至扣完为止。	5 分

评审 委员 会成 员	履约 能力 30%	业绩 12%	<p>投标人自 2017 年 1 月 1 日以来具有类似环卫服务项目业绩的,每提供 1 个得 2 分, 最多得 12 分。</p> <p>注: 1、提供业绩的中标(成交)通知书和服务合同复印件, 并加盖公章, 不提供不得分; 2、同一个项目不重复计分; 3、业绩要求时间以合同签订日期为准。</p>	12 分
		机具 配置 18%	<p>在完全满足机具基本配置要求的基础上:</p> <p>1、环卫作业机具车辆:</p> <p>1.1 投标人每增加 1 辆机扫车(多功能洗扫车)(核定载质量$\geq 2700\text{kg}$)的得 3 分, 本项最多得 3 分。</p> <p>1.2 投标人每增加 1 辆冲洗车(洒水车)(核定载质量$\geq 10000\text{kg}$)的得 3 分, 本项最多得 3 分。</p> <p>1.3 投标人每增加 1 辆雾炮车(多功能抑尘车)(核定整备质量$\geq 8000\text{kg}$或核定载质量$\geq 8000\text{kg}$)的得 3 分, 本项最多得 3 分。</p> <p>1.4 投标人每增加(提供) 1 辆隔离栏清洗车(核定载质量$\geq 2000\text{kg}$)的得 3 分, 本项最多得 3 分。</p> <p>注: ①自有机动车辆提供有效年审期内车辆行驶证、购置发票复印件并加盖公章; 自有非机动车提供购置发票复印件并加盖公章; 租赁机动车辆提供租赁合同、有效年审期内车辆行驶证复印件并加盖公章; 租赁非机动车提供租赁合同并加盖公章;</p> <p>②投标产品与机具功能相同即可;</p> <p>③资料不全或未提供不得分。</p> <p>2、垃圾收运车及配套作业车辆:</p> <p>2.1 投标人每增加 1 辆落地斗式生活垃圾收运车辆(总质量$\geq 25000\text{kg}$)的得 3 分, 本项最多得 3 分。</p> <p>2.2 投标人每增加 1 辆密闭式新能源生活垃圾收运车辆(总质量$\leq 12000\text{kg}$)的得 3 分, 本项最多得 3 分。</p> <p>注: ①自有机动车辆提供有效年审期内车辆行驶证、购置发票复印件并加盖公章; 自有非机动车提供购置发票复印件并加盖公章; 租赁机动车辆提供租赁合同、有效年审期内车辆行驶证复印件并加盖公章; 租赁非机动车提供租赁合同并加盖公章;</p> <p>②投标产品与机具功能相同即可;</p>	18 分

		③资料不全或未提供不得分。	
商务、技术服务响应 14%		完全满足招标文件第六章技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求得满分 14 分，其中每有一项负偏离扣 2 分，扣完为止。	14 分
扶持不发达地区和少数民族地区 1%		投标人为不发达地区和少数民族地区企业的得 1 分。 注：投标人提供为不发达地区企业或注册地为少数民族地区的相关证明材料。	1 分
投标文件的规范性 2%		投标文件制作规范，没有细微偏差情形的得 2 分；有一项细微偏差扣 0.2 分，直至该项分值扣完为止。	2 分

三、购买招标文件的投标人名称单

购买招标文件的投标人名称单（包 1）	
序号	投标人名称
1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都鑫瑞环境服务有限公司
3	成都佳洁环卫服务有限公司
4	成都海川环境管理有限公司
5	四川鑫建康环境工程有限公司
6	成都强锐环卫服务有限公司
7	四川至美环境管理有限公司

购买招标文件的投标人名称单（包 2）	
序号	投标人名称
1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都友邦保洁服务有限责任公司
3	成都诚良清洁服务有限公司
4	成都市青龙环卫有限公司
5	成都鑫瑞环境服务有限公司
6	成都市青春保洁服务有限公司
7	成都市圣灯环卫有限责任公司

购买招标文件的投标人名单（包3）	
序号	投标人名称
1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都友邦保洁服务有限责任公司
3	成都诚良清洁服务有限公司
4	四川康居物业有限公司
5	成都鑫瑞环境服务有限公司
6	四川省顺美环境卫生管理有限责任公司
7	四川至美环境管理有限公司

四、递交了投标文件的投标人名单

递交了投标文件的投标人名单（包1）	
序号	投标人名称
1	成都鑫瑞环境服务有限公司
2	成都佳洁环卫服务有限公司
3	成都海川环境管理有限公司
4	成都强锐环卫服务有限公司

递交了投标文件的投标人名单（包2）	
序号	投标人名称
1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都友邦保洁服务有限责任公司
3	成都诚良清洁服务有限公司
4	成都市青龙环卫有限公司
5	成都市青春保洁服务有限公司
6	成都市圣灯环卫有限责任公司

递交了投标文件的投标人名单（包3）	
序号	投标人名称

1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都友邦保洁服务有限责任公司
3	成都诚良清洁服务有限公司
4	四川省顺美环境卫生管理有限责任公司

五、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：四川兴诚信工程造价事务所有限公司评标室（成都市锦江区毕昇路 468 号创世纪广场十二楼）

(二) 资格审查小组成员名单：根据中华人民共和国财政部令第 87 号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第四十四条规定，成立了 3 人组成的资格审查小组，（其中，由采购人委托采购人代表 1 人，采购代理机构工作人员 2 人）负责本次采购项目的资格审查工作。

(三) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 7 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家 5 人，由采购人委托采购人代表 2 人），负责本次采购项目的评标工作。他们是

王萍 杨宇 董宇 董明 张强 毛萍 组长：王萍。

六、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于 2021 年 5 月 7 日 10:00（北京时间），在成都市锦江区毕昇路 468 号创世纪广场十二楼进行了公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 5 月 7 日 10:00（北京时间），包 1 共收到 4 家投标人的投标文件；包 2 共收到 6 家投标人的投标文件；包 3 共收到 4 家投标人的投标文件。

(三) 开标大会由 叶慧 主持，董明 负责记录，吕雨萱 进行现场监督。

(四) 开标过程中，由各投标人代表及现场监督对投标文件的密封性进行了检查，由现场主持对各投标人的开标一览表进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利：是

七、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

严格按相关法律法规及招标文件规定执行。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

否

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

否

(二) 采购执行机构解释情况 (有无)。

无

(三) 投标人澄清情况 (有无)。

无

(四) 通过资格性审查的有效投标人名单。

序号	投标人名称 (包 1)
1	成都鑫瑞环境服务有限公司
2	成都佳洁环卫服务有限公司
3	成都海川环境管理有限公司
4	成都强锐环卫服务有限公司

序号	投标人名称 (包 2)
1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都友邦保洁服务有限责任公司
3	成都诚良清洁服务有限公司
4	成都市青龙环卫有限公司
5	成都市青春保洁服务有限公司
6	成都市圣灯环卫有限责任公司

序号	投标人名称 (包 3)
1	成都市金协和清洁有限公司
2	成都友邦保洁服务有限责任公司
3	成都诚良清洁服务有限公司
4	四川省顺美环境卫生管理有限责任公司

(五) 未通过资格性审查的投标人名单及原因。

包1:

序号	投标人名称	原因
1	\	\

包2:

序号	投标人名称	原因
1	\	\

包3:

序号	投标人名称	原因
1	\	\

(六) 未通过符合性审查的投标人名单及原因。

包1:

序号	投标人名称	原因
1	\	\

包2:

序号	投标人名称	原因
1	成都强锐环卫服务有限公司	分项报价单价汇总价格超过预算价。

包3:

序号	投标人名称	原因
1	成都市圣灯环卫有限责任公司	分项报价单价汇总价格超过预算价

八、评标结果

包1:

排序	投标人名称	总得分
第一名	成都佳洁环卫服务有限公司	94.88
第二名	成都鑫瑞环境服务有限公司	73.9
第三名	成都海川环境管理有限公司	71.95

包2:

排序	投标人名称	总得分
第一名	成都市青龙环卫有限公司	96.43
第二名	成都诚良清洁服务有限公司	90.44
第三名	成都市金协和清洁有限公司	90.4

包3:

排序	投标人名称	总得分
第一名	四川省顺美环境卫生管理有限责任公司	96.2
第二名	成都诚良清洁服务有限公司	92.26
第三名	成都友邦保洁服务有限责任公司	92

九、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单（包1）		
中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (人民币元)
第一中标候选人	成都佳洁环卫服务有限公司	10678856
第二中标候选人	成都鑫瑞环境服务有限公司	9805789
第三中标候选人	成都海川环境管理有限公司	10696518.96

被推荐为中标候选人的投标人名单（包2）		
中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (人民币元)
第一中标候选人	成都市青龙环卫有限公司	8255997
第二中标候选人	成都诚良清洁服务有限公司	8247418.24
第三中标候选人	成都市金协和清洁有限公司	8299943.2

被推荐为中标候选人的投标人名单（包3）		
中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (人民币元)
第一中标候选人	四川省顺美环境卫生管理有限 公司	6111100
第二中标候选人	成都诚良清洁服务有限公司	6136590.91
第三中标候选人	成都友邦保洁服务有限 责任公司	6113351.06

十、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评标委员会成员签字： { 杨军 董宇 杨军 董宇 杨军 }

监督代表签字：吕尚